
 
  Pronájem Byt 1+1 a menší ,    Batňovice 

Okres:Trutnov  Kraj: Královéhradecký kraj  Evid.číslo: 20009 www: realites.cz/324480

Popis:
Nabízíme dlouhodobý podnájem ve starém rodinném domku, na klidném a tichém místě v obci
Batňovice. Jedná se o jednu obytnou místnost a spoluužívání kuchyně a WC s další osobou, bydlící v
jiném obytném pokoji. Před nastěhováním bude nutné si vymalovat pokoj, napojit kamna na komín
a zřídit si v pokoji alespoň umyvadlo. Vhodné pro šikovného člověka / řemeslníka (max. 1-2 osoby),
které by si vše upravil dle vlastních potřeb. Na půdě je možnost si upravit další obytnou místnost.
Nájem 2800 Kč/měs, vratná kauce 10 tis. Kč. PENB (energetický štítek) nemáme zatím k dispozici,
tudíž označujeme energetickou třídou "G". Bližší informace na tel.: +420 777 207277, +420
77-REALITY nebo na webových stránkách www.Bydlim.info

cena: 2.800,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k rekonstrukci
Patro: 1
Počet podlaží: 1
Plocha obytná: 20m²

  Makléř:
ONE Reality
+420 777 207277
info@onereality.cz

ONE Reality
Zahradnická 131
Hradec Králové
mobil: 777 207 277
email: info@onereality.cz
www: www.onereality.cz

  
Vytištěné: 29.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/324480
http://www.tcpdf.org

